

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW NR 2
ORAZ PRZESUNIĘCIE TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Dotyczy przetargu nieograniczonego: **Pełnienie funkcji Inżyniera Projektu nad realizacją zadania: „Rozbiórka i budowa nowego mostu wraz z mostem objazdowym przez rz. Wartę w m. Skwierzyna w ciągu drogi woj nr 159 Nowe Polichno-Skwierzyna w km 13+423”**

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawcy do SIWZ:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający uzna za wystarczające dla spełnienia warunku udziału w postępowaniu w zakresie posiadania wiedzy i doświadczenia w zakresie „1 usługi nadzoru robót budowlanych (...)”, jeżeli wykonawca legitymował się będzie doświadczeniem w pełnieniu funkcji Inspektora nadzoru robót mostowych (podwykonawstwo) nad inwestycją o zakresie wymaganym w SIWZ.

Odpowiedź: Nie, gdyż kryterium dotyczy wiedzy i doświadczenia Inżyniera Projektu a nie tylko jednego z inspektorów nadzoru tzn. odnosi się do podmiotu a nie personelu.

Pytanie nr 2:

Czy wartość nadzorowanych robót budowlanych min. 10,00 mln zł brutto dotyczy tylko drogowego obiektu inżynierskiego czy całości zadania, w ramach którego wykonano obiekt inżynierski?

Odpowiedź: Wartość nadzorowanych robót budowlanych tj. min. 10,00 mln zł brutto dotyczy całości zadania obejmującego swoim zakresem drogowy obiekt inżynierski.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż na mocy art. 38 ust. 4 ustawy Pzp. przedłuża się termin składania ofert **do dnia 03.03.2015 r., do godz. 10:00.**

Miejsce składania ofert: siedziba Zamawiającego, pokój nr 5.

Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 03.03.2015r. o godz. 10:30 w pokoju nr 16.**

Zamawiający informuje jednocześnie, iż zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt. 1 ustawy Pzp, przekazał do Biuletynu Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o nr **36318-2015** z dnia **18.02.2015 r.**

Podpisano:

Z-ca Dyrektora ds. Zarządzania Drogami i Mostami
Grzegorz Szulc